[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	25.11.2014

	                                                      № 277

	О внесении изменений в решение

Торжокской городской Думы

от 19.12.2013 № 216

Руководствуясь пунктом 2 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Торжокской городской Думы от 19.12.2013 № 216                «О бюджете муниципального образования город Торжок на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений Торжокской городской Думы
от 12.02.2014 № 223, от 26.03.2014 № 230, от 24.04.2014 № 240, от 28.05.2014 № 251,
от 25.06.2014 № 260, от 03.09.2014 № 264, от 28.10.2014 № 267) следующие изменения:
1.1. Приложение 8 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Торжок по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение 9 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Торжок на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.3. Приложение 10 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Торжок по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.4. Приложение 11 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности по главным распорядителям средств бюджета муниципального образования город Торжок на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.5. Приложение 12 к Решению «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и главным распорядителям средств бюджета муниципального образования город Торжок на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.6. Приложение 15 к Решению «Адресная инвестиционная программа муниципального образования город Торжок на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
1.7. В статье 6 слова «в сумме 9382,9 тыс. руб.» заменить словами «в сумме
6036,4 тыс. руб.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы                                                                                     Б.Н. Добродумов